第1号様式
　　　　　　　　　　大和市教育委員会後援名義使用申請書
令　和　 　年　 　月　 　日
　　大和市教育委員会教育長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　申　　請　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　（連 絡 先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　次の事業について、大和市教育委員会の後援名義を受けたいので、開催資料を添えて
申請します。
	　　事業の名称

	　　事業の目的

	　　備　　　考

第２号様式
事　　　業　　　計　　　画　　　書
	事業の内容

	実施期間
	　令　和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　～　令　和　　　年　　　月　　　日

	実施時間

	実施場所

	入場予定人員
	            名
	  入場料等
	  有　（　　　　円）
　無

	備考

第３号様式
　　　　　　　　　　　　収　入　支　出　予　算　書
　収入の部
	項　　　　　目
	金　　　　　　額
	内　　　　　　　容

	　合　　　　　計

　支出の部
	項　　　　　目
	金　　　　　　額
	内　　　　　　　容

	合　　　　　計